[image: image1.jpg]

	PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 1575 – 3573 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

cnpj : 18.554.147/0001-99

LEI nº 870/2014
AUTORIZA DOAÇÃO DE ÁREA NO DISTRITO INDUSTRIAL DE PIRAÚBA, NOS TERMOS QUE MENCIONA.

Projeto de Lei nº 002/2014 de autoria do executivo.

A Prefeita Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, em especial art. 97 da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – Fica o Executivo Municipal autorizado a alienar, na forma de doação, em favor da empresa ERLANDIO GOMES MARTINS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.642.395/0001-14, o Lote 63-C-Quadra06, localizado no Distrito Industrial de Piraúba.

Art. 2º - A efetivação da doação ocorrerá por meio de escritura pública.

Art. 3º - As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta da empresa ERLANDIO GOMES MARTINS – ME.
Art. 4º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piraúba/MG, 21 de março de 2014.

Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal

1

[image: image1.jpg]